
SB5INT

Technická specifikace

Optický hlásič kouře

Zástupce a autorizovaný distributor pro Českou a Slovenskou republiku je společnost:

SAFE HOME europe s.r.o.
Bochoř 148/42, 750 02 Přerov, ČR
Tel: +420 581 222 262  www.�reangel.cz

safehome

Napájení 1x alkalická baterie 9V

Zvuková signalizace 85dB (3 m) + 1x LED

Technologie detekce Fotoelektrická 

Montáž Na strop / zeď

Provozní teplota +0 °C až +40 °C

Provozní vlhkost ≤ 90% RH, nekondenzující

Skladovací teplota -20 °C až +60 °C

Skladovací vlhkost ≤ 93% RH, nekondenzující

Materiál ABS, UL94 VO, samozhášivý 

Záruka 5 let

Max. počet zařízení -

Pracovní frekvence -

Dosah signálu -

Certifikace BS EN 14604:2005, CE

Rozměry Ø90 x 33 mm

Hmotnost 113 g včetně baterie

Napájení alkalickou baterií 9V

Pokročilý optický senzor

Certifikován v souladu s evropským 
standardem BS EN 14604:2005

Velké testovací tlačítko pro ověření 
funkčnosti hlásiče a stavu nabití 
baterie

Záruka 5 let

14
0086

EN14604:2005
DOP: SADOPST-625-01

Schválen pro použití v karavanech a 
obytných vozech

Funkce Silence™ - Dočasné utišení 
signalizace při falešném poplachu 


